Ristorante Pizzeria Rustica - Ausser Haus Karte 2023

11.30-14.00 Uhr und 17.30-22 Unr & 07667 6639

Bruschetta (0

Insalata Contadina. ()

7 gerdstete Brotchen mit frischen 7.80 15 gemischter Salat mit Schafskase, 14.00
Tomatenstiicken und Knoblauch grtinen Oliven und Zwiebeln
Caprese &/ Insalata Mista con Tonno-

° Tomatensalat mit Mozzarella 11.00 16 gemischter Salat mit Thunfisch 10.00
Insalata Mista ./ Insalata con Tacchino

12 gemischter Salat 8.20 17 gemischter Salat mit Putenstreifen 16.80
Insalata Rusticas Insalata Salmone e Gambas-

14 gemischter Salat mit Thunfisch, Ei, 14.00 18 gemischter Salat mit Lachs und 21.90
Schinken und Kase Gambas - mit Essig und Ol-Dressing

( Fisch und Fleisch
66 Panierte Schweineschnitzel - 21.30 Salmone alla Griglia -
mit Pommes und Beilagensalat ’ 63 gegrilltes Lachsfilet mit Tagliatelle und ~ 30.80
. . Beil lat
Panierte Putenschnitzel - elagensala
67 ) ) 22.30
mit Pommes und Beilagensalat
[ Pasta & Risotto
Spaghetti Napoli & Rigatoni al Forno-s

39 mit TomatensoBe und Basilikum 1060 49 mit RinderhackfleischsoBe und Kase 13.50

40 Spaghetti Bolognese 11.80 Tagliatelle Pirata con Gambas
mit Rinderhackfleisch ' 50 mit Gambas, Tomaten, Zwiebeln, 24.70

X Knoblauch u. WeiBweinsoBe, pikant

41 Spaghetti Carbonara- 12.40 i

mit Speck, Ei u. SahnesoBe : 51 Tagliatelle Chef 23.00
. . . mit Steinpilzen u. Rinderfiletstlicken :
Spaghetti Aglio e Olio &2 .

42 mit Olivendl, Knoblauch und 11.80 5o Tagliatelle al Salmone 20.20
Tomatenstticken mit Lachs, Zwiebeln und SahnesoBe .
Rigatoni Quattro Formaggi Risotto Gamberi

45 mit 4-KésesoBe 13.50 54 mit Gambas u. Zucchini-SafransoBe 22.50
Tortelloni Panna Prosciutto-s Risotto Verdure ¢

46 mit Schinken und SahnesoBe 12980 55 mit frischem Gemuse 18.90
Lasagne alla Bolognese Spaghetti Frutti di Mare

47 mit Rinderhackfleisch und Kase 13.50 57 mit Meeresfriichten 20.20

48 Lasagne alle verdure (& 13.50 Rigatoni Mare e Monti
mit Gemiise und Kase . 62  mit Gambas, Zwiebeln, Champignon, 20.30

Cognac, WeiBwein- u. TomatensoBe

( Pizza alle Pizzen werden mit TomatensoBe und Kase zubereitet

73

74

75

76

77

78

79

81

82

83

84

85

86

Margherita
mit K&se u. TomatensoBe

Salami-zs
mit Salami

Prosciutto-s
mit Hinterschinken

Funghit

mit frischen Champignons

O Sole Mio-s

mit Hinterschinken, Ei u. Spargel

Prosciutto e Funghi-s
mit Hinterschinken und frischen
Champignons

Salami, Prosciutto e Funghi

1,25
mit Salami, Hinterschinken und fr.
Champignons

Hawaii s
mit Ananas u. Hinterschinken

Tonno e Cipolla
mit Thunfisch u. Zwiebeln

Calzone-.s
geflllt mit Hinterschinken, Salami,
Paprika u. fr. Champignons

Quattro Formaggi
mit 4 verschiedenen Kasesorten

Gorgonzola, Broccoli e
Spinaci
mit Gorgonzola, Broccoli u. Spinat

Ciré'z‘sn

mit Hinterschinken, Oliven, fr.
Champignons, Kapern und
Artischocken

Chef’h?.s]

mit Hinterschinken, Salami, frisch.
Champignons, Paprika,
Artischocken, gekochtem Ei u. Oliven

7.80

9.90

9.90

9.90

11.50

11.80

12.60

11.10

11.80

13.40

13.50

13.50

14.20

14.50

Erlauterungen zu Speisen: *1 mit Farbstoff(en), *2 mit
Konservierungsstoff(en), *5 mit Antioxidationsmittel,

*6 mit Geschmacksverstarker(n), *7 geschwarzt.

Die Allergikerkarte ist separat erhaltlich.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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99

Capricciosazs

mit Hinterschinken, Salami,
Zwiebeln, Champignons, Paprika und
Spargel

Frutti di Mare

mit Meeresfriichten und Knoblauch

Calzone Vegetariano 7
mit frischen Champignons, Paprika,
Zwiebeln und Oliven

Rustica zs;

mit Zwiebeln, Ei, frischen
Champignons, Paprika, Oliven,
Sardellen, Kapern u. Hinterschinken

Vegetariana
mit Champignons, Paprika, Zwiebeln,
Artischocken, Spinat und Broccoli

DiaVOIa'm,s
mit pikanter Salami

Mozzarella, Salmone e
Rucola
mit Mozzarella, Lachs u. Rucola

Mozzarella, Prosciutto di
Parma e Rucola

mit Mozzarella, Parmaschinken u.
Rucola

Merguez e Spiegelei .
mit Merguez u. Spiegelei

Quattro Stagioni-.s
mit Hinterschinken, Salami, Paprika
und frischen Champignons

Napoli-

mit Oliven, Sardellen u. Kapern

Mozzarella =/
mit Mozzarella

Calabrese

mit Gorgonzola, gegrilltem
Kalbfleisch, Rucola, frischen
Tomaten- und Parmesanstlicken

(Pizzeria Rustica - Neuer Weg 16 - 79206 Breisach &, 07667 6689)

13.40

14.60

12.60

16.10

13.40

12.20

16.30

16.30

14.00

13.40

12.60

10.90

20.20
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