Ristorante Pizzeria Rustica - Ausser Haus Karte 2023

11.30-14.00 Uhr und 17.30-22 Uhr **** 07667 6639

Vorspeisen und Salate alle Salate standardmäßig mit weißem Dressing



7	Bruschetta egeröstete Brötchen mit frischen Tomatenstücken und Knoblauch	7.80	15	Insalata Contadina.	14.00
9	Caprese Tomatensalat mit Mozzarella	11.00	16	Insalata Mista con Tonno 6 gemischter Salat mit Thunfisch	10.00
12	Insalata Mista 6 @ gemischter Salat	8.20	17	Insalata con Tacchino 6 gemischter Salat mit Putenstreifen	16.80
14	Insalata Rustica s gemischter Salat mit Thunfisch, Ei, Schinken und Käse	14.00	18	Insalata Salmone e Gambas 6 gemischter Salat mit Lachs und Gambas - mit Essig und Öl-Dressing	21.90

Fisch und Fleisch

66	Panierte Schweineschnitzel 6 mit Pommes und Beilagensalat	21.30	63	Salmone alla Griglia 6 gegrilltes Lachsfilet mit Tagliatelle und Beilagensalat	30.80
67	Panierte Putenschnitzel ·6 mit Pommes und Beilagensalat	22.30			

F	Pasta & Risotto				,
39	Spaghetti Napoli 🧽 mit Tomatensoße und Basilikum	10.60	49	Rigatoni al Forno _{2.5} mit Rinderhackfleischsoße und Käse	13.50
40	Spaghetti Bolognese mit Rinderhackfleisch	11.80	50	Tagliatelle Pirata con Gambas mit Gambas, Tomaten, Zwiebeln,	24.70
41	Spaghetti Carbonara 2 mit Speck, Ei u. Sahnesoße	12.40	51	Knoblauch u. Weißweinsoße, pikant Tagliatelle Chef mit Steinpilzen u. Rinderfiletstücken	23.00
42	Spaghetti Aglio e Olio mit Olivenöl, Knoblauch und Tomatenstücken	11.80	52	Tagliatelle al Salmone mit Lachs, Zwiebeln und Sahnesoße	20.20
45	Rigatoni Quattro Formaggi mit 4-Käsesoße	13.50	54	Risotto Gamberi mit Gambas u. Zucchini-Safransoße	22.50
46	Tortelloni Panna Prosciutto 2,5 mit Schinken und Sahnesoße	12.90	55	Risotto Verdure mit frischem Gemüse	18.90
47	Lasagne alla Bolognese mit Rinderhackfleisch und Käse	13.50	57	Spaghetti Frutti di Mare mit Meeresfrüchten	20.20
48	Lasagne alle verdure 🥮 mit Gemüse und Käse	13.50	62	Rigatoni Mare e Monti mit Gambas, Zwiebeln, Champignon, Cognac, Weißwein- u. Tomatensoße	20.30

Pizza alle Pizzen werden mit Tomatensoße und Käse zubereitet

73	Margherita emit Käse u. Tomatensoße	7.80	87	Capricciosa 11.2.5 mit Hinterschinken, Salami,	13.40
74	Salami _{-1,2,5} mit Salami	9.90		Zwiebeln, Champignons, Paprika und Spargel	
75	Prosciutto 2.5	9.90	88	Frutti di Mare mit Meeresfrüchten und Knoblauch	14.60
76	Funghi amit frischen Champignons	9.90	89	Calzone Vegetariano mit frischen Champignons, Paprika, Zwiebeln und Oliven	12.60
77	O Sole Mio 2.5 mit Hinterschinken, Ei u. Spargel	11.50	90	Rustica _{2.5.7} mit Zwiebeln, Ei, frischen	16.10
78	Prosciutto e Funghi _{2,5} mit Hinterschinken und frischen	11.80		Champignons, Paprika, Oliven, Sardellen, Kapern u. Hinterschinken	10.10
	Champignons Salami, Prosciutto e Funghi		91	Vegetariana mit Champignons, Paprika, Zwiebeln, Artischocken, Spinat und Broccoli	13.40
79	mit Salami, Hinterschinken und fr. Champignons	12.60	92	Diavola _{1,2,5} mit pikanter Salami	12.20
80	Hawaii _{-2.5} mit Ananas u. Hinterschinken	11.10	93	Mozzarella, Salmone e Rucola	16.30
81	Tonno e Cipolla mit Thunfisch u. Zwiebeln	11.80		mit Mozzarella, Lachs u. Rucola	
82	Calzone 1.2.5 gefüllt mit Hinterschinken, Salami, Paprika u. fr. Champignons	13.40	94	Mozzarella, Prosciutto di Parma e Rucola mit Mozzarella, Parmaschinken u. Rucola	16.30
83	Quattro Formaggi mit 4 verschiedenen Käsesorten	13.50	95	Merguez e Spiegelei	14.00
84	Gorgonzola, Broccoli e Spinaci mit Gorgonzola, Broccoli u. Spinat	13.50	96	Quattro Stagioni. 12.5 mit Hinterschinken, Salami, Paprika und frischen Champignons	13.40
85	Ciró _{2,5,7} mit Hinterschinken, Oliven, fr.	14.20	97	Napoli -7 mit Oliven, Sardellen u. Kapern	12.60
	Champignons, Kapern und Artischocken		98	Mozzarella	10.90
86	Chef. 1.2.5.7 mit Hinterschinken, Salami, frisch. Champignons, Paprika, Artischocken, gekochtem Ei u. Oliven	14.50	99	Calabrese mit Gorgonzola, gegrilltem Kalbfleisch, Rucola, frischen Tomaten- und Parmesanstücken	20.20

Erläuterungen zu Speisen: *1 mit Farbstoff(en), *2 mit Konservierungsstoff(en), *5 mit Antioxidationsmittel, *6 mit Geschmacksverstärker(n), *7 geschwärzt. Die Allergikerkarte ist separat erhältlich.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.





Ristorante Pizzeria Rustica - Ausser Haus Karte 2023

11.30-14.00 Uhr und 17.30-22 Uhr **** 07667 6639

Vorspeisen und Salate alle Salate standardmäßig mit weißem Dressing



7	Bruschetta egeröstete Brötchen mit frischen Tomatenstücken und Knoblauch	7.80	15	Insalata Contadina.	14.00
9	Caprese Tomatensalat mit Mozzarella	11.00	16	Insalata Mista con Tonno 6 gemischter Salat mit Thunfisch	10.00
12	Insalata Mista 6 @ gemischter Salat	8.20	17	Insalata con Tacchino 6 gemischter Salat mit Putenstreifen	16.80
14	Insalata Rustica s gemischter Salat mit Thunfisch, Ei, Schinken und Käse	14.00	18	Insalata Salmone e Gambas 6 gemischter Salat mit Lachs und Gambas - mit Essig und Öl-Dressing	21.90

Fisch und Fleisch

66	Panierte Schweineschnitzel 6 mit Pommes und Beilagensalat	21.30	63	Salmone alla Griglia 6 gegrilltes Lachsfilet mit Tagliatelle und Beilagensalat	30.80
67	Panierte Putenschnitzel ·6 mit Pommes und Beilagensalat	22.30			

F	Pasta & Risotto				,
39	Spaghetti Napoli 🧽 mit Tomatensoße und Basilikum	10.60	49	Rigatoni al Forno _{2.5} mit Rinderhackfleischsoße und Käse	13.50
40	Spaghetti Bolognese mit Rinderhackfleisch	11.80	50	Tagliatelle Pirata con Gambas mit Gambas, Tomaten, Zwiebeln,	24.70
41	Spaghetti Carbonara 2 mit Speck, Ei u. Sahnesoße	12.40	51	Knoblauch u. Weißweinsoße, pikant Tagliatelle Chef mit Steinpilzen u. Rinderfiletstücken	23.00
42	Spaghetti Aglio e Olio mit Olivenöl, Knoblauch und Tomatenstücken	11.80	52	Tagliatelle al Salmone mit Lachs, Zwiebeln und Sahnesoße	20.20
45	Rigatoni Quattro Formaggi mit 4-Käsesoße	13.50	54	Risotto Gamberi mit Gambas u. Zucchini-Safransoße	22.50
46	Tortelloni Panna Prosciutto 2,5 mit Schinken und Sahnesoße	12.90	55	Risotto Verdure mit frischem Gemüse	18.90
47	Lasagne alla Bolognese mit Rinderhackfleisch und Käse	13.50	57	Spaghetti Frutti di Mare mit Meeresfrüchten	20.20
48	Lasagne alle verdure 🥮 mit Gemüse und Käse	13.50	62	Rigatoni Mare e Monti mit Gambas, Zwiebeln, Champignon, Cognac, Weißwein- u. Tomatensoße	20.30

Pizza alle Pizzen werden mit Tomatensoße und Käse zubereitet

73	Margherita emit Käse u. Tomatensoße	7.80	87	Capricciosa 11.2.5 mit Hinterschinken, Salami,	13.40
74	Salami _{-1,2,5} mit Salami	9.90		Zwiebeln, Champignons, Paprika und Spargel	
75	Prosciutto 2.5	9.90	88	Frutti di Mare mit Meeresfrüchten und Knoblauch	14.60
76	Funghi amit frischen Champignons	9.90	89	Calzone Vegetariano mit frischen Champignons, Paprika, Zwiebeln und Oliven	12.60
77	O Sole Mio 2.5 mit Hinterschinken, Ei u. Spargel	11.50	90	Rustica _{2.5.7} mit Zwiebeln, Ei, frischen	16.10
78	Prosciutto e Funghi _{2,5} mit Hinterschinken und frischen	11.80		Champignons, Paprika, Oliven, Sardellen, Kapern u. Hinterschinken	10.10
	Champignons Salami, Prosciutto e Funghi		91	Vegetariana mit Champignons, Paprika, Zwiebeln, Artischocken, Spinat und Broccoli	13.40
79	mit Salami, Hinterschinken und fr. Champignons	12.60	92	Diavola _{1,2,5} mit pikanter Salami	12.20
80	Hawaii _{-2.5} mit Ananas u. Hinterschinken	11.10	93	Mozzarella, Salmone e Rucola	16.30
81	Tonno e Cipolla mit Thunfisch u. Zwiebeln	11.80		mit Mozzarella, Lachs u. Rucola	
82	Calzone 1.2.5 gefüllt mit Hinterschinken, Salami, Paprika u. fr. Champignons	13.40	94	Mozzarella, Prosciutto di Parma e Rucola mit Mozzarella, Parmaschinken u. Rucola	16.30
83	Quattro Formaggi mit 4 verschiedenen Käsesorten	13.50	95	Merguez e Spiegelei	14.00
84	Gorgonzola, Broccoli e Spinaci mit Gorgonzola, Broccoli u. Spinat	13.50	96	Quattro Stagioni. 12.5 mit Hinterschinken, Salami, Paprika und frischen Champignons	13.40
85	Ciró _{2,5,7} mit Hinterschinken, Oliven, fr.	14.20	97	Napoli -7 mit Oliven, Sardellen u. Kapern	12.60
	Champignons, Kapern und Artischocken		98	Mozzarella	10.90
86	Chef. 1.2.5.7 mit Hinterschinken, Salami, frisch. Champignons, Paprika, Artischocken, gekochtem Ei u. Oliven	14.50	99	Calabrese mit Gorgonzola, gegrilltem Kalbfleisch, Rucola, frischen Tomaten- und Parmesanstücken	20.20

Erläuterungen zu Speisen: *1 mit Farbstoff(en), *2 mit Konservierungsstoff(en), *5 mit Antioxidationsmittel, *6 mit Geschmacksverstärker(n), *7 geschwärzt. Die Allergikerkarte ist separat erhältlich.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



